
109

مصرف و یارانه چهار 
فرآورده عمده استان ها

در سال 1387
{ فصل چهاردهم}



110

آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

میزان مصرف چهار فرآورده عمده استان های کشور در سال 1387

جمع مصرف )میلیون لیتر در سال( نام استان رتبه
نفتکوره نفتگاز نفت سفید بنزین موتور

3،706 1،270 1،140 270 1،025 آذربایجان شرقی 1
3،736 375 1،538 938 885 آذربایجان غربی 2
1،094 35 536 177 345 اردبیل 3
8،664 3،422 3،163 227 1،852 اصفهان 4
581 81 227 119 154 ایلام 5

1،658 122 1،137 37 362 بوشهر 6
10،763 1،291 3،593 334 5،545 تهران 7

583 35 243 71 235 چهار محال و بختیاری 8
1،040 207 404 223 206 خراسان جنوبی 9
5،005 706 2،063 588 1،650 خراسان رضوی 10
699 85 301 130 184 خراسان شمالی 11

4،341 774 2،227 75 1،265 خوزستان 12
1،013 101 440 176 296 زنجان 13
1،120 219 582 46 273 سمنان 14
3،708 801 1،756 310 842 سیستان و بلوچستان 15
4،572 508 2،172 297 1،596 فارس 16
2،936 1،439 929 124 444 قزوین 17
1،203 226 544 26 407 قم 18
1،597 44 718 413 421 کردستان 19
362 9 124 53 175 کهگیلویه و بویراحمد 20

3،516 486 1،885 201 944 کرمان 21
2،185 585 742 327 531 کرمانشاه 22
1،178 102 505 140 431 گلستان 23
2،087 14 779 391 903 گیلان 24
1،318 136 589 202 391 لرستان 25
3،681 903 1،111 404 1،263 مازندران 26
2،989 1،251 1،137 119 482 مرکزی 27
2،893 896 1،468 22 507 هرمزگان 28
1،746 529 605 173 439 همدان 29
2،390 619 1،207 123 442 یزد 30

82،362 17،268 33،864 6،737 24،494 جمع



111

مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده استان ها 1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس مجموع یارانه چهار فرآورده عمده در سال 1387

جمع میزان یارانه )میلیارد ریال( نام استان رتبه
نفتکوره نفتگاز نفت سفید بنزین موتور

53،258 5،034 22،279 2،102 23،843 تهران 1
42،352 13،344 19،613 1،430 7،965 اصفهان 2
26،335 2،752 12،788 3،702 7،093 خراسان رضوی 3
24،175 1،980 13،463 1،870 6،862 فارس 4
22،733 3،019 13،806 470 5،438 خوزستان 5
20،715 1،463 9،534 5،911 3،807 آذربایجان غربی 6
19،581 3،123 10،886 1،952 3،620 سیستان و بلوچستان 7
18،909 1،896 11،685 1،267 4،061 کرمان 8
18،385 3،521 6،886 2،546 5،432 مازندران 9
18،134 4،954 7،070 1،703 4،407 آذربایجان شرقی 10
14،915 3،496 9،101 138 2،180 هرمزگان 11
14،748 4،878 7،052 747 2،071 مرکزی 12
14،065 5،611 5،761 783 1،910 قزوین 13
12،569 2،413 7،482 774 1،900 یزد 14
11،234 56 4،831 2،466 3،881 گیلان 15
11،223 2،283 4،599 2،057 2،284 کرمانشاه 16
9،313 475 7،050 233 1،555 بوشهر 17
9،039 173 4،452 2،605 1،809 کردستان 18
8،792 2،062 3،749 1،091 1،890 همدان 19
7،134 531 3،652 1،271 1،680 لرستان 20
6،263 399 3،132 880 1،852 گلستان 21
6،165 881 3،370 164 1،750 قم 22
6،063 137 3،323 1،118 1،485 اردبیل 23
5،928 854 3،609 290 1،175 سمنان 24
5،602 806 2،506 1،405 885 خراسان جنوبی 25
5،505 393 2،730 1،111 1،271 زنجان 26
3،806 330 1،864 820 792 خراسان شمالی 27
3،134 314 1،408 752 660 ایلام 28
3،098 136 1،506 447 1،009 چهار محال و بختیاری 29
1،895 35 771 335 754 کهگیلویه و بویراحمد 30

425،068 67،349 209،958 42،440 105،321 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس مجموع یارانه چهار فرآورده عمده در سال 1387

جمع میزان یارانه )میلیون دلار( نام استان رتبه
نفتکوره نفتگاز نفت سفید بنزین موتور

5،727 541 2،396 226 2،564 تهران 1
4،554 1،435 2،109 154 856 اصفهان 2
2،832 296 1،375 398 763 خراسان رضوی 3
2،599 213 1،448 201 738 فارس 4
2،445 325 1،485 51 585 خوزستان 5
2،227 157 1،025 636 409 آذربایجان غربی 6
2،105 336 1،171 210 389 سیستان و بلوچستان 7
2،033 204 1،256 136 437 کرمان 8
1،977 379 740 274 584 مازندران 9
1،950 533 760 183 474 آذربایجان شرقی 10
1،604 376 979 15 234 هرمزگان 11
1،586 525 758 80 223 مرکزی 12
1،513 603 620 84 205 قزوین 13
1،352 259 805 83 204 یزد 14
1،208 6 519 265 417 گیلان 15
1،206 245 494 221 246 کرمانشاه 16
1،001 51 758 25 167 بوشهر 17
973 19 479 280 195 کردستان 18
945 222 403 117 203 همدان 19
767 57 393 137 181 لرستان 20
673 43 337 95 199 گلستان 21
663 95 362 18 188 قم 22
652 15 357 120 160 اردبیل 23
637 92 388 31 126 سمنان 24
602 87 269 151 95 خراسان جنوبی 25
592 42 294 119 137 زنجان 26
409 35 200 88 85 خراسان شمالی 27
337 34 151 81 71 ایلام 28
333 15 162 48 108 چهار محال و بختیاری 29
204 4 83 36 81 کهگیلویه و بویراحمد 30

45،706 7،243 22،575 4،563 11،324 جمع

{ {
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رتبه بندي استان ها 
بر اساس مصرف یارانه 

چهار فرآورده عمده
{ فصل پانزدهم}
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف بنزین موتور طی سالهای 1386-1387

رشد مصرف میزان مصرف )میلیون لیتر( نام استان رتبه
1387 1386

17/2 842 718 سیستان و بلوچستان 1
7/9 421 390 کردستان 2
7/7 206 191 خراسان جنوبی 3
6/9 175 164 کهگیلویه و بویراحمد 4
6/8 444 416 قزوین 5
6/3 5545 5216 تهران 6
6/3 273 257 سمنان 7
5/3 184 175 خراسان شمالی 8
5/2 442 420 یزد 9
5/2 296 281 زنجان 10
5/2 407 387 قم 11
5/0 507 483 هرمزگان 12
4/6 1650 1577 خراسان رضوی 13
4/5 362 346 بوشهر 14
4/3 903 865 گیلان 15
4/0 482 463 مرکزی 16
4/0 متوسط کشور
3/8 154 148 ایلام 17
3/7 1852 1786 اصفهان 18
3/5 1263 1221 مازندران 19
3/1 391 379 لرستان 20
3/1 345 335 اردبیل 21
2/9 439 427 همدان 22
2/2 1025 1003 آذربایجان شرقی 23
2/0 1596 1565 فارس 24
0/7 235 233 چهار محال و بختیاری 25
0/4 431 429 گلستان 26
0/2 1265 1262 خوزستان 27
0/0 944 944 کرمان 28

-1/3 885 897 آذربایجان غربی 29
-3/4 531 550 کرمانشاه 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

نموداررتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف بنزین موتور طی سالهای 1386-1387
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس میزان مصرف بنزین موتور در سال 1387
مساحت جمعیت مصرف نام استان رتبه

کیلومترمربع نفر میلیون لیتر

18،814 13،761،967 5،545 تهران 1
107،029 4،619،022 1،852 اصفه�ان 2
144،681 5،678،186 1،650 خراسان رضوی 3
122،608 4،383،268 1،596 فارس 4
23،701 2،950،114 1،263 مازندران 5
64،055 4،322،620 1،265 خوزستان 6
45،650 3،624،046 1،025 آذربایجان شرقی 7

180،836 2،725،471 944 کرمان 8
14،042 2،416،089 903 گیلان 9
37،437 2،908،186 885 آذربایجان غربی 10

181،785 2،487،081 842 سیستان و بلوچستان 11
24،998 1،885،248 531 کرمانشاه 12
70،669 1،442،117 507 هرمزگان 13
29،130 1،361،052 482 مرکزی 14
15،549 1،160،142 444 قزوین 15

129،285 1،009،285 442 یزد 16
19،368 1،701،638 439 همدان 17
20،195 1،634،019 431 گلستان 18
29،137 1،446،457 421 کردستان 19
11،526 1،066،664 407 قم 20
28،294 1،726،302 391 لرستان 21
22،743 900،300 362 بوشهر 22
17،800 1،231،369 345 اردبیل 23
21،773 968،921 296 زنجان 24
97،491 598،233 273 سمنان 25
16،332 866،355 235 چهار محال و بختیاری 26
69،555 646،308 206 خراسان جنوبی 27
28،434 818،078 184 خراسان شمالی 28
15،504 642،797 175 کهگیلویه و بویراحمد 29
20،133 550،727 154 ایلام 30

1،628،554 71،532،062 24،494 جمع
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رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف بنزین موتور در سال 1387
سرانه مصرف جمعیت مصرف نام استان رتبه

لیتر نفر میلیون لیتر

457 598،233 273 سمنان 1
438 1،009،285 442 یزد 2
428 2،950،114 1،263 مازندران 3
403 13،761،967 5،545 تهران 4
402 900،300 362 بوشهر 5
401 4،619،022 1،852 اصفهان 6
383 1،160،142 444 قزوین 7
382 1،066،664 407 قم 8
374 2،416،089 903 گیلان 9
364 4،383،268 1،596 فارس 10
357 1،442،117 507 هرمزگان 11
354 1،361،052 482 مرکزی 12
347 2،725،471 944 کرمان 13
342 متوسط کشور
338 2،487،081 842 سیستان و بلوچستان 14
318 646،308 206 خراسان جنوبی 15
305 968،921 296 زنجان 16
304 2،908،186 885 آذربایجان غربی 17
293 4،322،620 1،265 خوزستان 18
291 1،446،457 421 کردستان 19
291 5،678،186 1،650 خراسان رضوی 20
283 3،624،046 1،025 آذربایجان شرقی 21
282 1،885،248 531 کرمانشاه 22
280 1،231،369 345 اردبیل 23
279 550،727 154 ایلام 24
273 642،797 175 کهگیلویه و بویراحمد 25
271 866،355 235 چهار محال و بختیاری 26
264 1،634،019 431 گلستان 27
258 1،701،638 439 همدان 28
226 1،726،302 391 لرستان 29
225 818،078 184 خراسان شمالی 30

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف بنزین موتور در سال 1387

ارقام:لیتر/نفر
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 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم مصرف بنزین موتور از مصرف کل کشور در سال 1387

در صد سهم هر استان جمعیت مصرف نام استان رتبه
از کل مصرف نفر میلیون لیتر

22/6 13،761،967 5،545 تهران 1
7/6 4،619،022 1،852 اصفهان 2
6/7 5،678،186 1،650 خراسان رضوی 3
6/5 4،383،268 1،596 فارس 4
5/2 2،950،114 1،263 مازندران 5
5/2 4،322،620 1،265 خوزستان 6
4/2 3،624،046 1،025 آذربایجان شرقی 7
3/9 2،725،471 944 کرمان 8
3/7 2،416،089 903 گیلان 9
3/6 2،908،186 885 آذربایجان غربی 10
3/4 2،487،081 842 سیستان و بلوچستان 11
2/2 1،885،248 531 کرمانشاه 12
2/1 1،442،117 507 هرمزگان 13
2/0 1،361،052 482 مرکزی 14
1/8 1،160،142 444 قزوین 15
1/8 1،009،285 442 یزد 16
1/8 1،701،638 439 همدان 17
1/8 1،634،019 431 گلستان 18
1/7 1،446،457 421 کردستان 19
1/7 1،066،664 407 قم 20
1/6 1،726،302 391 لرستان 21
1/5 900،300 362 بوشهر 22
1/4 1،231،369 345 اردبیل 23
1/2 968،921 296 زنجان 24
1/1 598،233 273 سمنان 25
1/0 866،355 235 چهار محال و بختیاری 26
0/8 646،308 206 خراسان جنوبی 27
0/8 818،078 184 خراسان شمالی 28
0/7 642،797 175 کهگیلویه و بویراحمد 29
0/6 550،727 154 ایلام 30

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 نمودار رتبه بندی استان ها بر اساس درصد سهم مصرف بنزین از مصرف کل کشور در سال 1387



121

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس یارانه بنزین موتور در سال 1387

سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

1،733 13،761،967 2،564 23،843 تهران 1
1،724 4،619،022 856 7،965 اصفهان 2
1،249 5،678،186 763 7،093 خراسان رضوی 3
1،565 4،383،268 738 6،862 فارس 4
1،841 2،950،114 584 5،432 مازندران 5
1،258 4،322،620 585 5،438 خوزستان 6
1،216 3،624،046 474 4،407 آذربایجان شرقی 7
1،490 2،725،471 437 4،061 کرمان 8
1،606 2،416،089 417 3،881 گیلان 9
1،309 2،908،186 409 3،807 آذربایجان غربی 10
1،456 2،487،081 389 3،620 سیستان و بلوچستان 11
1،212 1،885،248 246 2،284 کرمانشاه 12
1،512 1،442،117 234 2،180 هرمزگان 13
1،522 1،361،052 223 2،071 مرکزی 14
1،646 1،160،142 205 1،910 قزوین 15
1،883 1،009،285 204 1،900 یزد 16
1،111 1،701،638 203 1،890 همدان 17
1،133 1،634،019 199 1،852 گلستان 18
1،251 1،446،457 195 1،809 کردستان 19
1،641 1،066،664 188 1،750 قم 20
973 1،726،302 181 1،680 لرستان 21

1،727 900،300 167 1،555 بوشهر 22
1،206 1،231،369 160 1،485 اردبیل 23
1،312 968،921 137 1،271 زنجان 24
1،964 598،233 126 1،175 سمنان 25
1،165 866،355 108 1،009 چهار محال و بختیاری 26
1،369 646،308 95 885 خراسان جنوبی 27
968 818،078 85 792 خراسان شمالی 28

1،173 642،797 81 754 کهگیلویه و بویراحمد 29
1،198 550،727 71 660 ایلام 30
1،472 71،532،062 11،324 105،321 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

  رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه بنزین موتور در سال 1387

سرانه یارانه یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال میلیون دلار میلیارد ریال

1،964 126 1،175 سمنان 1
1،883 204 1،900 یزد 2
1،841 584 5،432 مازندران 3
1،733 2،564 23،843 تهران 4
1،727 167 1،555 بوشهر 5
1،724 856 7،965 اصفهان 6
1،646 205 1،910 قزوین 7
1،641 188 1،750 قم 8
1،606 417 3،881 گیلان 9
1،565 738 6،862 فارس 10
1،522 223 2،071 مرکزی 11
1،512 234 2،180 هرمزگان 12
1،490 437 4،061 کرمان 13
1،456 389 3،620 سیستان و بلوچستان 14
1،381 متوسط کشور
1،369 95 885 خراسان جنوبی 15
1،312 137 1،271 زنجان 16
1،309 409 3،807 آذربایجان غربی 17
1،251 195 1،809 کردستان 18
1،249 763 7،093 خراسان رضوی 19
1،239 585 5،438 خوزستان 20
1،216 474 4،407 آذربایجان شرقی 21
1،212 246 2،284 کرمانشاه 22
1،206 160 1،485 اردبیل 23
1،198 71 660 ایلام 24
1،173 81 754 کهگیلویه و بویراحمد 25
1،165 108 1،009 چهار محال و بختیاری 26
1،133 199 1،852 گلستان 27
1،111 203 1،890 همدان 28
973 181 1،680 لرستان 29
968 85 792 خراسان شمالی 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

  نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه بنزین موتور در سال 1387

ارقام:هزارریال/نفر
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه بنزین موتور از کل کشور در سال 1387

در صد یارانه هر استان
از کل یارانه بنزین

یارانه یارانه
نام استان رتبه

میلیون دلار میلیارد ریال

22/6 2،564 23،843 تهران 1
7/6 856 7،965 اصفهان 2
6/7 763 7،093 خراسان رضوی 3
6/5 738 6،862 فارس 4
5/2 584 5،432 مازندران 5
5/2 585 5،438 خوزستان 6
4/2 474 4،407 آذربایجان شرقی 7
3/9 437 4،061 کرمان 8
3/7 417 3،881 گیلان 9
3/6 409 3،807 آذربایجان غربی 10
3/4 389 3،620 سیستان و بلوچستان 11
2/2 246 2،284 کرمانشاه 12
2/1 234 2،180 هرمزگان 13
2/0 223 2،071 مرکزی 14
1/8 205 1،910 قزوین 15
1/8 204 1،900 یزد 16
1/8 203 1،890 همدان 17
1/8 199 1،852 گلستان 18
1/7 195 1،809 کردستان 19
1/7 188 1،750 قم 20
1/6 181 1،680 لرستان 21
1/5 167 1،555 بوشهر 22
1/4 160 1،485 اردبیل 23
1/2 137 1،271 زنجان 24
1/1 126 1،175 سمنان 25
1/0 108 1،009 چهار محال و بختیاری 26
0/8 95 885 خراسان جنوبی 27
0/8 85 792 خراسان شمالی 28
0/7 81 754 کهگیلویه و بویراحمد 29
0/6 71 660 ایلام 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه بنزین موتور از کل کشور در سال 1387
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف  نفت سفید طی سالهای 1386-1387

رشد مصرف میزان مصرف  )میلیون لیتر( نام استان رتبه
1387 1386

12/7 310 275 سیستان و بلوچستان 1
8/8 223 205 خراسان جنوبی 2
3/1 176 171 زنجان 3
2/2 391 383 گیلان 4
0/0 22 22 هرمزگان 5

-2/2 588 601 خراسان رضوی 6
-3/2 123 127 یزد 7
-3/8 201 209 کرمان 8
-4/0 404 421 مازندران 9
-4/9 938 987 آذربایجان غربی 10
-5/2 37 39 بوشهر 11
-5/6 413 438 کردستان 12
-6/6 177 190 اردبیل 13
-6/7 297 318 فارس 14
-7/0 26 28 قم 15
-7/7 130 141 خراسان شمالی 16
-8/3 53 58 کهگیلویه و بویراحمد 17
-8/3 متوسط کشور
-8/6 124 136 قزوین 18
-9/1 202 222 لرستان 19

-11/0 327 367 کرمانشاه 20
-12/1 173 197 همدان 21
-12/9 119 137 ایلام 22
-13/2 140 161 گلستان 23
-17/7 46 56 سمنان 24
-19/2 227 281 اصفهان 25
-19/2 334 413 تهران 26
-20/9 270 342 آذربایجان شرقی 27
-24/5 71 94 چهار محال و بختیاری 28
-36/7 75 118 خوزستان 29
-43/2 119 209 مرکزی 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

رتبه بندی استان های کشور بر اساس میزان مصرف نفت سفید درسال1387

سرانه مصرف جمعیت مصرف نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر 

327 2،873،459 938 آذربایجان غربی 1
105 5،593،079 588 خراسان رضوی 2
287 1،438،543 413 کردستان 3
138 2،920،657 404 مازندران 4
163 2،404،861 391 گیلان 5
25 13،413،348 334 تهران 6

174 1،879،385 327 کرمانشاه 7
129 2،405،742 310 سیستان و بلوچستان 8
68 4،336،878 297 فارس 9
75 3،603،456 270 آذربایجان شرقی 10
50 4،559،256 227 اصفهان 11

351 636،420 223 خراسان جنوبی 12
118 1،716،527 202 لرستان 13
76 2،652،413 201 کرمان 14

145 1،225،348 177 اردبیل 15
183 964،601 176 زنجان 16
102 1،703،267 173 همدان 17
86 1،617،087 140 گلستان 18

160 811،572 130 خراسان شمالی 19
109 1،143،200 124 قزوین 20
124 990،818 123 یزد 21
219 545،787 119 ایلام 22
88 1،349،590 119 مرکزی 23
17 4،274،979 75 خوزستان 24
83 857،910 71 چهار محال و بختیاری 25
84 634،299 53 کهگیلویه و بویراحمد 26
78 589،742 46 سمنان 27
42 886،267 37 بوشهر 28
25 1،040،681 26 قم 29
16 1،403،674 22 هرمزگان 30
96 70،472،846 6،737 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفت سفید درسال1387
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

351 636،420 223 خراسان جنوبی 1
327 2،873،459 938 آذربایجان غربی 2
287 1،438،543 413 کردستان 3
219 545،787 119 ایلام 4
183 964،601 176 زنجان 5
174 1،879،385 327 کرمانشاه 6
163 2،404،861 391 گیلان 7
160 811،572 130 خراسان شمالی 8
145 1،225،348 177 اردبیل 9
138 2،920،657 404 مازندران 10
129 2،405،742 310 سیستان و بلوچستان 11
124 990،818 123 یزد 12
118 1،716،527 202 لرستان 13
109 1،143،200 124 قزوین 14
105 5،593،079 588 خراسان رضوی 15
102 1،703،267 173 همدان 16
94 متوسط کشور
88 1،349،590 119 مرکزی 17
86 1،617،087 140 گلستان 18
84 634،299 53 کهگیلویه و بویراحمد 19
83 857،910 71 چهار محال و بختیاری 20
78 589،742 46 سمنان 21
76 2،652،413 201 کرمان 22
75 3،603،456 270 آذربایجان شرقی 23
68 4،336،878 297 فارس 24
50 4،559،256 227 اصفهان 25
42 886،267 37 بوشهر 26
25 1،040،681 26 قم 27
25 13،413،348 334 تهران 28
17 4،274،979 75 خوزستان 29
16 1،403،674 22 هرمزگان 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

رتبه بندی استان های کشور بر اساس در صد سهم مصرف نفت سفید از مصرف کل کشور درسال1387

در صد سهم هر استان
از کل مصرف

جمعیت مصرف
نام استان رتبه

نفر میلیون لیتر

13/0 2،873،459 938 آذربایجان غربی 1
8/2 5،593،079 588 خراسان رضوی 2
5/7 1،438،543 413 کردستان 3
5/6 2،920،657 404 مازندران 4
5/4 2،404،861 391 گیلان 5
4/6 13،413،348 334 تهران 6
4/5 1،879، 385 327 کرمانشاه 7
4/3 2،405،742 310 سیستان و بلوچستان 8
4/1 4،336،878 297 فارس 9
3/8 3،603،456 270 آذربایجان شرقی 10
3/2 4،559،256 227 اصفهان 11
3/1 636،420 223 خراسان جنوبی 12
2/8 1،716،527 202 لرستان 13
2/8 2،652،413 201 کرمان 14
2/5 1،225،348 177 اردبیل 15
2/4 964،601 176 زنجان 16
2/4 1،703،267 173 همدان 17
1/9 1،617،087 140 گلستان 18
1/8 811،572 130 خراسان شمالی 19
1/7 1،143،200 124 قزوین 20
1/7 990818 123 یزد 21
1/7 545،787 119 ایلام 22
1/6 1،349،590 119 مرکزی 23
1/0 4،274،979 75 خوزستان 24
1/0 857،910 71 چهار محال و بختیاری 25
0/7 634،299 53 کهگیلویه و بویراحمد 26
0/6 589،742 46 سمنان 27
0/5 886،267 37 بوشهر 28
0/4 1،040،681 26 قم 29
0/3 1،403،674 22 هرمزگان 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه نفت سفید درسال1387

سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

2،208 636،420 151 1،405 خراسان جنوبی 1
2،057 2،873،459 636 5،911 آذربایجان غربی 2
1،811 1،438،543 280 2،605 کردستان 3
1،378 545،787 81 752 ایلام 4
1،152 964،601 119 1،111 زنجان 5
1،095 1،879،385 221 2،057 کرمانشاه 6
1،025 2،404،861 265 2،466 گیلان 7
1،010 811،572 88 820 خراسان شمالی 8
912 1،225،348 120 1،118 اردبیل 9
872 2،920،657 274 2،546 مازندران 10
811 2،405،742 210 1،952 سیستان و بلوچستان 11
781 990،818 83 774 یزد 12
740 1،716،527 137 1،271 لرستان 13
685 1،143،200 84 783 قزوین 14
662 5،593،079 398 3،702 خراسان رضوی 15
641 1،703،267 117 1،091 همدان 16
602 متوسط کشور
554 1،349،590 80 747 مرکزی 17
544 1،617،087 95 880 گلستان 18
528 634،299 36 335 کهگیلویه و بویراحمد 19
521 857،910 48 447 چهار محال و بختیاری 20
492 589،742 31 290 سمنان 21
478 2،652،413 136 1،267 کرمان 22
473 3،603،456 183 1،703 آذربایجان شرقی 23
431 4،336،878 201 1،870 فارس 24
314 4،559،256 154 1،430 اصفهان 25
263 886،267 25 233 بوشهر 26
158 1،040،681 18 164 قم 27
157 13،413،348 226 2،102 تهران 28
110 4،274،979 51 470 خوزستان 29
98 1،403،674 15 138 هرمزگان 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

رتبه بندی استان های کشور بر اساس یارانه نفت سفید درسال1387

سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

2،057 2،873،459 636 5،911 آذربایجان غربی 1
662 5،593،079 398 3،702 خراسان رضوی 2

1،811 1،438،543 280 2،605 کردستان 3
872 2،920،657 274 2،546 مازندران 4

1،025 2،404،861 265 2،466 گیلان 5
157 13،413،348 226 2،102 تهران 6

1،095 1،879،385 221 2،057 کرمانشاه 7
811 2،405،742 210 1،952 سیستان و بلوچستان 8
431 4،336،878 201 1،870 فارس 9
473 3،603،456 183 1،703 آذربایجان شرقی 10
314 4،559،256 154 1،430 اصفهان 11

2،208 636،420 151 1،405 خراسان جنوبی 12
740 1،716،527 137 1،271 لرستان 13
478 2،652،413 136 1،267 کرمان 14
912 1،225،348 120 1،118 اردبیل 15

1،152 964،601 119 1،111 زنجان 16
641 1،703،267 117 1،091 همدان 17
544 1،617،087 95 880 گلستان 18

1،010 811،572 88 820 خراسان شمالی 19
685 1،143،200 84 783 قزوین 20
781 990،818 83 774 یزد 21

1،378 545،787 81 752 ایلام 22
554 1،349،590 80 747 مرکزی 23
110 4،274،979 51 470 خوزستان 24
521 857،910 48 447 چهار محال و بختیاری 25
528 634،299 36 335 کهگیلویه و بویراحمد 26
492 589،742 31 290 سمنان 27
263 886،267 25 233 بوشهر 28
158 1،040،681 18 164 قم 29
98 1،403،674 15 138 هرمزگان 30

602 70،472،846 4،563 42،440 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفت سفید از کل کشور درسال1387

درصد یارانه هر استان 
از کل یارانه نفت سفید

جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

نفر میلیون دلار میلیارد ریال

13/0 2،873،459 636 5،911 آذربایجان غربی 1
8/2 5،593،079 398 3،702 خراسان رضوی 2
5/7 1،438،543 280 2،605 کردستان 3
5/6 2،920،657 274 2،546 مازندران 4
5/4 2،404،861 265 2،466 گیلان 5
4/6 13،413،348 226 2،102 تهران 6
4/5 1،879،385 221 2،057 کرمانشاه 7
4/3 2،405،742 210 1،952 سیستان و بلوچستان 8
4/1 4،336،878 201 1،870 فارس 9
3/8 3،603،456 183 1،703 آذربایجان شرقی 10
3/2 4،559،256 154 1،430 اصفهان 11
3/1 636،420 151 1،405 خراسان جنوبی 12
2/8 1،716،527 137 1،271 لرستان 13
2/8 2،652،413 136 1،267 کرمان 14
2/5 1،225،348 120 1،118 اردبیل 15
2/4 964،601 119 1،111 زنجان 16
2/4 1،703،267 117 1،091 همدان 17
1/9 1،617،087 95 880 گلستان 18
1/8 811،572 88 820 خراسان شمالی 19
1/7 1،143،200 84 783 قزوین 20
1/7 990،818 83 774 یزد 21
1/7 545،787 81 752 ایلام 22
1/6 1،349،590 80 747 مرکزی 23
1/0 4،274،979 51 470 خوزستان 24
1/0 857،910 48 447 چهار محال و بختیاری 25
0/7 634،299 36 335 کهگیلویه و بویراحمد 26
0/6 589،742 31 290 سمنان 27
0/5 886،267 25 233 بوشهر 28
0/4 1،040،681 18 164 قم 29
0/3 1،403،674 15 138 هرمزگان 30
- 70،472،846 4،563 42،440 جمع



133

رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتگاز  طی سالهای 1386-1387

رشد مصرف
میزان مصرف )میلیون لیتر(

نام استان رتبه
1387 1386

47/6 536 363 اردبیل 1
21/4 1،137 937 بوشهر 2
12/8 1،885 1،671 کرمان 3
10/9 1،468 1،323 هرمزگان 4
9/7 742 676 کرمانشاه 5
8/9 1،538 1،412 آذربایجان غربی 6
8/0 1،137 1،053 مرکزی 7
7/2 124 116 کهگیلویه و بویراحمد 8
6/8 2،063 1،931 خراسان رضوی 9
6/6 404 379 خراسان جنوبی 10
6/5 3،163 2،971 اصفهان 11
5/5 2،172 2،059 فارس 12
4/9 1،756 1،674 سیستان و بلوچستان 13
4/4 1،207 1،156 یزد 14
3/7 1،111 1،071 مازندران 15
3/3 2،227 2،155 خوزستان 16
3/2 متوسط کشور
2/5 243 237 چهار محال و بختیاری 17
2/0 505 495 گلستان 18
1/4 589 581 لرستان 19
0/2 582 581 سمنان 20
0/1 440 440 زنجان 21

-1/3 227 230 ایلام 22
-1/8 605 616 همدان 23
-3/6 544 564 قم 24
-4/4 718 751 کردستان 25
-5/0 3،593 3،784 تهران 26
-6/1 1،140 1،214 آذربایجان شرقی 27
-9/4 301 332 خراسان شمالی 28

-14/6 929 1،088 قزوین 29
-17/6 779 945 گیلان 30

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتگاز طی سالهای 1386-1387
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس میزان مصرف نفتگاز در سال 1387
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

261 13،761،967 3،593 تهران 1
685 4،619،022 3،163 اصفهان 2
515 4،322،620 2،227 خوزستان 3
495 4،383،268 2،172 فارس 4
363 5،678،186 2،063 خراسان رضوی 5
692 2،725،471 1،885 کرمان 6
706 2،487،081 1،756 سیستان و بلوچستان 7
529 2،908،186 1،538 آذربایجان غربی 8

1018 1،442،117 1،468 هرمزگان 9
1196 1،009،285 1،207 یزد 10
315 3،624،046 1،140 آذربایجان شرقی 11
836 1،361،052 1،137 مرکزی 12

1263 900،300 1،137 بوشهر 13
376 2،950،114 1،111 مازندران 14
801 1،160،142 929 قزوین 15
322 2،416،089 779 گیلان 16
393 1،885،248 742 کرمانشاه 17
496 1،446،457 718 کردستان 18
355 1،701،638 605 همدان 19
341 1،726،302 589 لرستان 20
973 598،233 582 سمنان 21
510 1،066،664 544 قم 22
435 1،231،369 536 اردبیل 23
309 1،634،019 505 گلستان 24
454 968،921 440 زنجان 25
625 646،308 404 خراسان جنوبی 26
368 818،078 301 خراسان شمالی 27
280 866،355 243 چهار محال و بختیاری 28
412 550،727 227 ایلام 29
193 642،797 124 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفتگاز در سال 1387
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

1،263 900،300 1،137 بوشهر 1
1،196 1،009،285 1،207 یزد 2
1،018 1،442،117 1،468 هرمزگان 3
973 598،233 582 سمنان 4
836 1،361،052 1،137 مرکزی 5
801 1،160،142 929 قزوین 6
706 2،487،081 1،756 سیستان و بلوچستان 7
692 2،725،471 1،885 کرمان 8
685 4،619،022 3،163 اصفهان 9
625 646،308 404 خراسان جنوبی 10
529 2،908،186 1،538 آذربایجان غربی 11
515 4،322،620 2،227 خوزستان 12
510 1،066،664 544 قم 13
496 1،446،457 718 کردستان 14
495 4،383،268 2،172 فارس 15
473 متوسط کشور
454 968،921 440 زنجان 16
435 1،231،369 536 اردبیل 17
412 550،727 227 ایلام 18
393 1،885،248 742 کرمانشاه 19
376 2،950،114 1،111 مازندران 20
368 818،078 301 خراسان شمالی 21
363 5،678،186 2،063 خراسان رضوی 22
355 1،701،638 605 همدان 23
341 1،726،302 589 لرستان 24
322 2،416،089 779 گیلان 25
315 3،624،046 1،140 آذربایجان شرقی 26
309 1،634،019 505 گلستان 27
280 866،355 243 چهار محال و بختیاری 28
261 13،761،967 3،593 تهران 29
193 642،797 124 کهگیلویه و بویراحمد 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفتگاز در سال 1387

ارقام:لیتر/نفر
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم مصرف نفتگاز از مصرف کل کشور در سال 1387

در صد سهم هر استان از 
کل مصرف

جمعیت مصرف نام استان رتبه
نفر میلیون لیتر

10/6 13،761،967 3،593 تهران 1
9/3 4،619،022 3،163 اصفهان 2
6/6 4،322،620 2،227 خوزستان 3
6/4 4،383،268 2،172 فارس 4
6/1 5،678،186 2،063 خراسان رضوی 5
5/6 2،725،471 1،885 کرمان 6
5/2 2،487،081 1،756 سیستان و بلوچستان 7
4.5 2،908،186 1،538 آذربایجان غربی 8
4/3 1،442،117 1،468 هرمزگان 9
3/6 1،009،285 1،207 یزد 10
3/4 3،624،046 1،140 آذربایجان شرقی 11
3/4 1،361،052 1،137 مرکزی 12
3/4 900،300 1،137 بوشهر 13
3/3 2،950،114 1،111 مازندران 14
2/7 1،160،142 929 قزوین 15
2/3 2،416،089 779 گیلان 16
2/2 1،885،248 742 کرمانشاه 17
2/1 1،446،457 718 کردستان 18
1/8 1،701،638 605 همدان 19
1/7 1،726،302 589 لرستان 20
1/7 598،233 582 سمنان 21
1/6 1،066،664 544 قم 22
1/6 1،231،369 536 اردبیل 23
1/5 1،634،019 505 گلستان 24
1/3 968،921 440 زنجان 25
1/2 646،308 404 خراسان جنوبی 26
0/9 818،078 301 خراسان شمالی 27
0/7 866،355 243 چهار محال و بختیاری 28
0/7 550،727 227 ایلام 29
0/4 642،797 124 کهگیلویه و بویراحمد 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس یارانه نفتگاز در سال 1387
سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه

نام استان رتبه
هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

1،619 13،761،967 2،396 22،279 تهران 1
4،246 4،619،022 2،109 19،613 اصفهان 2
3،194 4،322،620 1،485 13،806 خوزستان 3
3،071 4،383،268 1،448 13،463 فارس 4
2،252 5،678،186 1،375 12،788 خراسان رضوی 5
4،287 2،725،471 1،256 11،685 کرمان 6
4،377 2،487،081 1،171 10،886 سیستان و بلوچستان 7
3،278 2،908،186 1،025 9،534 آذربایجان غربی 8
6،311 1،442،117 979 9،101 هرمزگان 9
7،413 1،009،285 805 7،482 یزد 10
1،951 3،624،046 760 7،070 آذربایجان شرقی 11
5،181 1،361،052 758 7،052 مرکزی 12
7،831 900،300 758 7،050 بوشهر 13
2،334 2،950،114 740 6،886 مازندران 14
4،966 1،160،142 620 5،761 قزوین 15
2،000 2،416،089 519 4،831 گیلان 16
2،439 1،885،248 494 4،599 کرمانشاه 17
3،078 1،446،457 479 4،452 کردستان 18
2،203 1،701،638 403 3،749 همدان 19
2،116 1،726،302 393 3،652 لرستان 20
6،033 598،233 388 3،609 سمنان 21
3،159 1،066،664 362 3،370 قم 22
2،699 1،231،369 357 3،323 اردبیل 23
1،917 1،634،019 337 3،132 گلستان 24
2،818 968،921 294 2،730 زنجان 25
3،877 646،308 269 2،506 خراسان جنوبی 26
2،279 818،078 200 1،864 خراسان شمالی 27
1،738 866،355 162 1،506 چهار محال و بختیاری 28
2،557 550،727 151 1،408 ایلام 29
1،199 642،797 83 771 کهگیلویه و بویراحمد 30
2،935 71،532،062 22،575 209،958 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه نفتگاز در سال 1387

سرانه یارانه یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال میلیون دلار میلیارد ریال

7،831 758 7050 بوشهر 1
7،413 805 7،482 یزد 2
6،311 979 9،101 هرمزگان 3
6،033 388 3،609 سمنان 4
5،181 758 7،052 مرکزی 5
4،966 620 5،761 قزوین 6
4،377 1،171 10،886 سیستان و بلوچستان 7
4،287 1،256 1،1685 کرمان 8
4،246 2،109 19،613 اصفهان 9
3،877 269 2،506 خراسان جنوبی 10
3،278 1،025 9،534 آذربایجان غربی 11
3،194 1،485 13،806 خوزستان 12
3،159 362 3،370 قم 13
3،078 479 4،452 کردستان 14
3،071 1،448 13،463 فارس 15
2،935 متوسط کشور
2،818 294 2،730 زنجان 16
2،699 357 3،323 اردبیل 17
2،557 151 1،408 ایلام 18
2،439 494 4،599 کرمانشاه 19
2،334 740 6،886 مازندران 20
2،279 200 1،864 خراسان شمالی 21
2،252 1،375 12،788 خراسان رضوی 22
2،203 403 3،749 همدان 23
2،116 393 3،652 لرستان 24
2،000 519 4،831 گیلان 25
1،951 760 7،070 آذربایجان شرقی 26
1،917 337 3،132 گلستان 27
1،738 162 1،506 چهار محال و بختیاری 28
1،619 2،396 22،279 تهران 29
1،199 83 771 کهگیلویه و بویراحمد 30



141

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفتگاز از کل کشور در سال 1387

در صد یارانه هر استان 
از کل یارانه نفتگاز

یارانه یارانه نام استان رتبه
میلیون دلار میلیارد ریال

10/6 2،396 22،279 تهران 1
9/3 2،109 19،613 اصفهان 2
6/6 1،485 13،806 خوزستان 3
6/4 1،448 13،463 فارس 4
6/1 1،375 12،788 خراسان رضوی 5
5/6 1،256 11،685 کرمان 6
5/2 1،171 10،886 سیستان و بلوچستان 7
4/5 1،025 9،534 آذربایجان غربی 8
4/3 979 9،101 هرمزگان 9
3/6 805 7،482 یزد 10
3/4 760 7،070 آذربایجان شرقی 11
3/4 758 7،052 مرکزی 12
3/4 758 7،050 بوشهر 13
3/3 740 6،886 مازندران 14
2/7 620 5،761 قزوین 15
2/3 519 4،831 گیلان 16
2/2 494 4،599 کرمانشاه 17
2/1 479 4،452 کردستان 18
1/8 403 3،749 همدان 19
1/7 393 3،652 لرستان 20
1/7 388 3،609 سمنان 21
1/6 362 3،370 قم 22
1/6 357 3،323 اردبیل 23
1/5 337 3،132 گلستان 24
1/3 294 2،730 زنجان 25
1/2 269 2،506 خراسان جنوبی 26
0/9 200 1،864 خراسان شمالی 27
0/7 162 1،506 چهار محال و بختیاری 28
0/7 151 1،408 ایلام 29
0/4 83 771 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتکوره طی سالهای 1386-1387  

رشد مصرف
میزان مصرف )میلیون لیتر(

نام استان رتبه
1387 1386

33/2 3،422 2،568 اصفهان 1
27/2 136 107 لرستان 2
26/0 207 164 خراسان جنوبی 3
23/4 1،251 1،014 مرکزی 4
22/0 619 507 یزد 5
20/3 102 85 گلستان 6
20/3 896 745 هرمزگان 7
19/9 101 84 زنجان 8
16/7 14 12 گیلان 9
16/4 226 194 قم 10
14/6 متوسط کشور
13/8 486 427 کرمان 11
12/7 85 75 خراسان شمالی 12
11/9 585 523 کرمانشاه 13
10/3 774 702 خوزستان 14
9/4 1،291 1،180 تهران 15
6/3 801 753 سیستان و بلوچستان 16
5/8 1،439 1،360 قزوین 17
5/5 35 33 چهار محال و بختیاری 18
5/2 706 671 خراسان رضوی 19
3/4 122 118 بوشهر 20
3/3 44 43 کردستان 21
3/3 81 78 ایلام 22
1/9 529 519 همدان 23
1/4 375 370 آذربایجان غربی 24
0/9 1،270 1،259 آذربایجان شرقی 25
0/9 903 895 مازندران 26

-1/2 9 9 کهگیلویه و بویراحمد 27
-10/5 508 567 فارس 28
-11/0 219 246 سمنان 29
-21/8 35 45 اردبیل 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم مصرف نفتکوره از مصرف کل کشور در سال 1387

در صد سهم هر استان از 
کل مصرف

جمعیت مصرف
نام استان رتبه

نفر میلیون لیتر

19/1 4،559،256 3،422 اصفهان 1
8/0 1،143،200 1،439 قزوین 2
7/2 13،413،348 1،291 تهران 3
7/1 3،603،456 1،270 آذربایجان شرقی 4
7/0 1،349،590 1،251 مرکزی 5
5/0 2،920،657 903 مازندران 6
5/0 1،403،674 896 هرمزگان 7
4/5 2،405،742 801 سیستان و بلوچستان 8
4/3 4،274،979 774 خوزستان 9
3/9 5،593،079 706 خراسان رضوی 10
3/5 990،818 619 یزد 11
3/3 1،879،385 585 کرمانشاه 12
2/9 1،703،267 529 همدان 13
2/8 4،336،878 508 فارس 14
2/7 2،652،413 486 کرمان 15
2/1 2،873،459 375 آذربایجان غربی 16
1/3 1،040،681 226 قم 17
1/2 589،742 219 سمنان 18
1/2 636،420 207 خراسان جنوبی 19
0/8 1،716،527 136 لرستان 20
0/7 8،862،67 122 بوشهر 21
0/6 1،617،087 102 گلستان 22
0/6 964،601 101 زنجان 23
0/5 811،572 85 خراسان شمالی 24
0/4 545،787 81 ایلام 25
0/2 1،438،543 44 کردستان 26
0/2 1،225،348 35 اردبیل 27
0/2 857،910 35 چهار محال و بختیاری 28
0/1 2،404،861 14 گیلان 29
0/0 634،299 9 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1387

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفتکوره از کل کشور در سال 1387

در صد یارانه هر 
استان از کل یارانه 

نفتکوره

یارانه یارانه
نام استان رتبه

میلیون دلار میلیارد ریال

19/1 1،435 13،344 اصفهان 1
8/0 603 5،611 قزوین 2
7/2 541 5،034 تهران 3
7/1 533 4،954 آذربایجان شرقی 4
7/0 525 4،878 مرکزی 5
5/0 379 3،521 مازندران 6
5/0 376 3،496 هرمزگان 7
4/5 336 3،123 سیستان و بلوچستان 8
4/3 325 3،019 خوزستان 9
3/9 296 2،752 خراسان رضوی 10
3/5 259 2،413 یزد 11
3/3 245 2،283 کرمانشاه 12
2/9 222 2،062 همدان 13
2/8 213 1،980 فارس 14
2/7 204 1،896 کرمان 15
2/1 157 1،463 آذربایجان غربی 16
1/3 95 881 قم 17
1/2 92 854 سمنان 18
1/2 87 806 خراسان جنوبی 19
0/8 57 531 لرستان 20
0/7 51 475 بوشهر 21
0/6 43 399 گلستان 22
0/6 42 393 زنجان 23
0/5 35 330 خراسان شمالی 24
0/4 34 314 ایلام 25
0/2 19 173 کردستان 26
0/2 15 137 اردبیل 27
0/2 15 136 چهار محال و بختیاری 28
0/1 6 56 گیلان 29
0/0 4 35 کهگیلویه و بویراحمد 30
- 7،243 67،349 جمع
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